



Returbagen har underlättat för byggföretag på Gotland att snabbt och bekvämt bli av med sitt byggavfall i över åtta år. Nu lanseras den populära tjänsten i hela Kalmar län.

2021-05-05 14:00 CEST

## Returbagen växer och lanserar i Kalmar län

Det gotländska företaget Returbagen erbjuder upphämtning och transporter av avfall i storsäckar på hela Gotland. Ett system som sparar både tid och pengar för byggföretag, då de inte längre behöver lägga resurser på att köra flera vändor till återvinningscentralen.

### Returbagen expanderar

Nu satsar Returbagen på att etablera sig utanför Gotland och har lanserat

tjänsten i hela Kalmar län. Konceptet fungerar precis likadant som på Gotland. Avfallet i Kalmar län transporteras till en av Kretslopp Sydosts återvinningscentraler.

”Vårt mål är att Returbagen ska finnas i hela Sverige inom några år och på så sätt underlätta för fler företag inom byggbranschen att fokusera på det som är viktigt för dem” säger Daniel Björkman, ägare och VD av Returbagen. Samtidigt skapas det fler jobb för de lokala åkarna och det gynnar även bygghandeln som får fler kunder. Alla som använder Returbagen är även med och bidrar till en miljövänligare hantering av byggavfall.

Den 1 augusti 2020 kom det nya krav gällande sortering av byggavfall direkt på byggarbetsplatsen. De nya kraven är lätta att följa för de som använder Returbagens säckar. ”I samband med den nya lagen så löser Returbagen problemet, eftersom man kan sortera avfallet direkt på plats i våra säckar” säger Daniel Björkman.

Byggavfall står för en stor del av avfallet från företag och privatpersoner i Sverige, en väldigt liten del av byggavfallet återvinns. Genom att använda Returbagen så återvinns byggavfallet på bästa miljövänliga sätt.

### **Så här fungerar Returbagens upphämtning av avfall**

Returbagen är ett unikt koncept som fungerar genom tre enkla steg. Kunden köper säckarna hos sin lokala bygghandlare, fyller den med sitt avfall och bokar sedan hämtning.

Lokala åkare kan sedan logga in på Returbagens portal och se tillgängliga körningar och väljer passande upphämtningar med vägen från andra uppdrag. Åkaren transporterar sedan avfallet till återvinningscentralen. Man kan säga att avfallet åker kollektivt.

### **Leverans av jord, sand och grus**

I Returbagens säckar kan man även beställa material, såsom jord, sand och grus. Materialet kommer från lokala leverantörer och levereras av lokala åkare till kunden. En väldigt uppskattad tjänst av såväl privatpersoner som företag.

Läs mer och beställ på [www.returbagen.nu](http://www.returbagen.nu)

[Klicka här för att se vår film.](#)

---

Returbagen är ett gotländsk företag inom återvinningsbranschen. Vi har hjälpt byggföretag på Gotland att bli av med sitt avfall i över 8 år och etableras just nu i Kalmar län, med mål att finnas i hela Sverige inom några år.

Vi erbjuder upphämtning och transporter av avfall i storsäckar. Idén bygger på en miljösmart och enkel avfallshantering till en prisvärd kostnad. Hos oss kan du även beställa jord, sand och grus med utkörning i våra säckar.

## Kontaktpersoner



### **Daniel Björkman**

Presskontakt

VD

Gotlands län & Kalmars län

[daniel@returbagen.nu](mailto:daniel@returbagen.nu)

070-308 68 10